КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ

"~ " 1'~ 20 1-с

Об утверждении плана
проведения контроля
в сфере закупок
на первое полугодие 201 7 года

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
администрации города от 06.06.2014 №1191 «Об утверждении Порядка
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения
муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципальных
образовательных организаций города, подведомственных комитету по
образованию г. Барнаула, на первое полугодие 2017 года (приложение).

2. Группе информатизации технико-эксплуатационного отдела
(Сонин А.Н.) разместить приказ на официальном Интернет-сайте комитета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
председателя комитета по обеспечению деятельности учреждений Муля А.Г.

Председатель комитета Н.В.Полосина

О.В.Колесникова
619460
19.12.2016

/

ro ro ro ro ro ro~ ~ ~ ~ ~ ~о о о о о о:::.::: :::.::: :::.::: :::.::: :::.::: :::.::::s:: ::s:: ::s:: ::s:: :s:: ::s::::r: ::r: ::r: ::r: ::r: ::i::о (.) о о о оQ) Q) Q) Q) Q) Q)
t:; t:; i::: t:; i::: t:;о о о о о о

~ ~ ~ ~ ~ ~
О:) О:) О:) О:) О:) О:)
о о о о о о

00

ro ro ro roCQ CQ CQ CQо о о о ro~ ::.:: ::.:: ~:s:: :s:: :s:: :s:: ;r::
;r:: ::r: ;r:: ;r:: :s::
(.) о о о с»
Q.) Q.) Q.) Q.) оt:: t:: t:: t:: t::о о о о о::х::: ::х::: ::х::: ::х::: t::

р:) р:) р:) р:) р:)
о о о о :i

r--
00•.....•

"'1"Е-< •.•••••
Оо
ro ~
t::( \.О
Ооо.. .о \.О•.... о

"'1"Е-< ,.........
Оо
ro ~
t::( \.О
Ооо.. .о \.О
с, о

Е-< ::!;
Ооro N ,......
t::( \О О'\о о ......•о.. .......•о \.О ~..... о-.

о•.....• •.....• N•.....•

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16

	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13

	Tables
	Table 1

	Page 4
	Titles
	Е-< ::!;
	r--
	•.....•
	о
	•.....•
	•.....•
	•.....•

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14

	Tables
	Table 1